
  
   Natathlon départemental avenirs plot 1 

 CACHAN
 19 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 6 Séries de Pass'Compétitions 

 4x50 Nage Libre Dames (Série) 
1.
2.
3. HAOUAS Elyssa 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 3:20.00

PEREZ-NOWAK Lila 2008 FRA
CAYUELA Alexia 2008 FRA
NOUREDDINE Attika 2008 FRA

4.
5.
6.

 4x50 Nage Libre Messieurs (Série) 
1.
2. TREBOSC Samy 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 2:45.00

JERBI Wissem 2007 FRA
PAQUE DESMOULIN Giovane 2008 FRA
PELLECER Corentin 2007 FRA

3. US VILLEJUIF NATATION 2:00.00
4. FARKAS-BAJAN Peter 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 2:30.00

BARDET Valentin 2007 FRA
FRESSIER Ben 2007 FRA
RODIAN Jules 2007 FRA

5.
6.

 4x50 Nage Libre Mixtes (Série) 
1.
2.
3. PAVY Aurélien 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 3:20.00

NOUREDDINE Rena 2009 FRA
FONTAINE Pauline 2008 FRA
LAMRAOUI Safi 2008 FRA

4.
5.
6.

 Pause 
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 50 Nage Libre Dames (Série) 
1.
2. LAVERGNE Anne 2009 FRA CN CACHAN AT
3. RODRIGUEZ-GOMEZ Angelina 2008 FRA CN CACHAN 56.17
4. NOUREDDINE Rena 2009 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
5. LEFEBVRE Naelle 2009 FRA CN CACHAN AT
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Série) 
1.
2. CARBONNE Romain 2007 FRA CN CACHAN 50.07
3. PAQUE DESMOULIN Giovane 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 42.78
4. LABRANA Iban 2008 FRA CN CACHAN 45.96
5. LACHOURI Adam 2007 FRA CN CACHAN AT
6.

 100 Nage Libre Dames (Série) 
1. FONTAINE Pauline 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
2. CAYUELA Alexia 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
3. CALECKI Emma 2008 FRA ES VITRY 1:26.43
4. PEREZ-NOWAK Lila 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
5. HAOUAS Elyssa 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) 
1.
2. RACHOUI Amine 2007 FRA CN CACHAN AT
3. BOUHESSOUN Adam 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
4. HAOUAS Samy 2007 FRA CSA KREMLIN-BICETRE AT
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) 
1.
2. PAVY Aurélien 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
3. BARDET Valentin 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
4. JERBI Wissem 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
5. PELLECER Corentin 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
6.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) 
1. DUTRIPON Gabin 2007 FRA CN CACHAN AT
2. BENSEHOUL Rayan 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
3. LAKHDARI Adam 2007 FRA ES VITRY AT
4. FRESSIER Ben 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
5. FERHOUNE Rayan 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
6. LAMRAOUI Safi 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) 
1. COLLIEZ Julien 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION 1:50.89
2. CUESTA Antoine 2007 FRA CN CACHAN 1:28.74
3. HALTER Camille 2007 FRA ES VITRY 1:18.13
4. KADDOUR-DUTEN Iliam 2007 FRA ES VITRY 1:27.78
5. TREBOSC Samy 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:35.34
6. FARKAS-BAJAN Peter 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT

 50 Papillon Dames (Série) 
1.
2.
3. RODRIGUEZ-GOMEZ Angelina 2008 FRA CN CACHAN 1:00.20
4. LAVERGNE Anne 2009 FRA CN CACHAN AT
5.
6.

 50 Papillon Messieurs (Série) 
1.
2.
3. CUESTA Antoine 2007 FRA CN CACHAN 41.45
4. BEN KHELIFA Rayan 2008 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
5.
6.

 100 Papillon Messieurs (Série) 
1. FOLLET Jean 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
2. COMLAN CATARIA Paul 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
3. RHAZAL Aymane 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
4. DA CUNHA Johan 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
5. REIS BENNAI Cleanthe 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
6.

 Pause 
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 50 Dos Dames (Série) 
1.
2.
3. FOURNIL Isaure 2008 FRA CN CACHAN 1:02.86
4.
5.
6.

 50 Dos Messieurs (Série) 
1.
2.
3. SA Axel-Khim 2008 FRA CN CACHAN 54.01
4.
5.
6.

 100 Dos Dames (Série) 
1.
2.
3. CALECKI Emma 2008 FRA ES VITRY AT
4. NOUREDDINE Attika 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
5.
6.

 100 Dos Messieurs (Série) 
1.
2. HALTER Camille 2007 FRA ES VITRY AT
3. RODIAN Jules 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:32.33
4. KADDOUR-DUTEN Iliam 2007 FRA ES VITRY AT
5. LAKHDARI Adam 2007 FRA ES VITRY AT
6.

 50 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2. NOUREDDINE Rena 2009 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
3. LEFEBVRE Naelle 2009 FRA CN CACHAN AT
4. FONTAINE Pauline 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
5.
6.
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 50 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. HAOUAS Elyssa 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
2. PEREZ-NOWAK Lila 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
3. NOUREDDINE Attika 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 57.69
4. FOURNIL Isaure 2008 FRA CN CACHAN 1:03.66
5. CAYUELA Alexia 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. LACHOURI Adam 2007 FRA CN CACHAN AT
3. BOUHESSOUN Adam 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
4. LAMRAOUI Safi 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
5.
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. PAVY Aurélien 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
2. PAQUE DESMOULIN Giovane 2008 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 58.20
3. CARBONNE Romain 2007 FRA CN CACHAN 57.99
4. SA Axel-Khim 2008 FRA CN CACHAN 58.19
5. LABRANA Iban 2008 FRA CN CACHAN 1:00.81
6. BEN KHELIFA Rayan 2008 FRA US VILLEJUIF NATATION AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) 
1. BENSEHOUL Rayan 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
2. REIS BENNAI Cleanthe 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
3. FARKAS-BAJAN Peter 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
4. COLLIEZ Julien 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
5. FRESSIER Ben 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
6. FERHOUNE Rayan 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) 
1. RODIAN Jules 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
2. RACHOUI Amine 2007 FRA CN CACHAN AT
3. PELLECER Corentin 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
4. TREBOSC Samy 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
5. DUTRIPON Gabin 2007 FRA CN CACHAN AT
6. RHAZAL Aymane 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
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 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) 
1. HAOUAS Samy 2007 FRA CSA KREMLIN-BICETRE AT
2. BARDET Valentin 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
3. DA CUNHA Johan 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
4. COMLAN CATARIA Paul 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION AT
5. JERBI Wissem 2007 FRA CA L'HAY-LES-ROSES AT
6. FOLLET Jean 2007 FRA US VILLEJUIF NATATION AT

 Fin de la réunion 

 Edition au : 16/11/2017 10:28  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.4 - Tous droits réservés.  Page 6 / 6 

       


	4x50 Nage Libre Dames (Série)
	4x50 Nage Libre Messieurs (Série)
	4x50 Nage Libre Mixtes (Série)
	50 Nage Libre Dames (Série)
	50 Nage Libre Messieurs (Série)
	100 Nage Libre Dames (Série)
	100 Nage Libre Messieurs (Séries)
	50 Papillon Dames (Série)
	50 Papillon Messieurs (Série)
	100 Papillon Messieurs (Série)
	50 Dos Dames (Série)
	50 Dos Messieurs (Série)
	100 Dos Dames (Série)
	100 Dos Messieurs (Série)
	50 Brasse Dames (Séries)
	50 Brasse Messieurs (Séries)
	100 Brasse Messieurs (Séries)

